

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างออกแบบ

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างสำรวจและออกแบบโครงสร้างพื้นฐานด้านคมนาคมในที่ดินแปลงถนนวัดศรีวารีน้อย
๗๒๓ ไร่ ของ ทอท.

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายวิศวกรรมโครงการ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
(ฝวค.ทอท.)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔,๖๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๑๓,๒๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. ค่าตอบแทนบุคลากร ๙,๒๗๒,๓๔๔.๐๐ บาท

๕.๑ ระดับหัวหน้าโครงการ ๑ คน

๕.๒ ระดับผู้ดำเนินงาน ๑๑ คน

๕.๓ ระดับผู้ช่วย ๒๑ คน

๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ ๓,๙๗๓,๖๕๖.๐๐ บาท

๗. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ถ้ามี) - บาท

๘. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดราคากลาง

๘.๑ นายสุพจน์ สุขสำราญ

๘.๒ นายโยธิน ทองงาม

๘.๓ นายไตรทศ พูลสวัสดิ์

๙. ที่มาของราคากลาง ตามหลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด
ที่ กค ๐๘๐๗/๑๒๗๒๕ ลงวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๕๖ และแนวทางการใช้อัตราตอบแทนที่ปรึกษาไทย
อัตราใหม่

ใบประมาณราคา งานจ้างสำรวจและออกแบบโครงสร้างพื้นฐานด้านคมนาคม
 ในที่ดินแปลงถนนวัดศรีวารีน้อย 723 ไร่ ของ ทอท.

ลำดับที่	ชื่อตำแหน่ง	ประสบการณ์ (ปี)	การศึกษา (ขั้นต่ำ)	จำนวน (คน)	ค่าจ้างพื้นฐาน (บาท/เดือน)	*ตัวคูณอัตรา ค่าตอบแทน	อัตราค่าจ้าง (บาท/เดือน)	จำนวน (เดือน)	ค่าจ้าง (บาท)
1	ค่าตอบแทนบุคลากร								
	บุคลากรหลัก								
1.1	ผู้จัดการโครงการ	20	ป.โท วิศวกรรมศาสตร์	1	72,200.00	2.640	190,608.00	6	1,143,648.00
1.2	วิศวกรงานทางอาวโโส	15	ป.โท วิศวกรรมศาสตร์	1	54,500.00	2.640	143,880.00	5	719,400.00
1.3	วิศวกรโครงสร้างอาวโโส	15	ป.โท วิศวกรรมศาสตร์	1	54,500.00	2.640	143,880.00	5	719,400.00
1.4	วิศวกรปฐพีวิทยาอาวโโส	15	ป.โท วิศวกรรมศาสตร์	1	54,500.00	2.640	143,880.00	3	431,640.00
1.5	วิศวกรชลประทานและการระบายน้ำอาวโโส	15	ป.โท วิศวกรรมศาสตร์	1	54,500.00	2.640	143,880.00	3	431,640.00
1.6	วิศวกรขนส่งและจราจรอาวโโส	15	ป.โท วิศวกรรมศาสตร์	1	54,500.00	2.640	143,880.00	3	431,640.00
1.7	วิศวกรไฟฟ้าอาวโโส	15	ป.โท วิศวกรรมศาสตร์	1	54,500.00	2.640	143,880.00	3	431,640.00
1.8	วิศวกรเครื่องกลอาวโโส	15	ป.โท วิศวกรรมศาสตร์	1	54,500.00	2.640	143,880.00	3	431,640.00
1.9	วิศวกรสิ่งแวดล้อมอาวโโส	15	ป.โท วิศวกรรมศาสตร์	1	54,500.00	2.640	143,880.00	3	431,640.00
1.10	ผู้เชี่ยวชาญด้านประมาณราคาและเอกสารสัญญา	10	ป.ตรี สาขาที่เกี่ยวข้อง	1	31,500.00	2.640	83,160.00	4	332,640.00
1.11	ผู้เชี่ยวชาญด้านการสำรวจ	10	ป.ตรี วิศวกรรมศาสตร์	1	31,500.00	2.640	83,160.00	4	332,640.00
1.12	สถาปนิกและ/หรือภูมิสถาปนิก	10	ป.ตรี สถาปัตยกรรมศาสตร์	1	32,800.00	2.640	86,592.00	3	259,776.00
	บุคลากรสนับสนุน								
1.13	วิศวกรผู้ช่วย สาขาโยธา	5	ป.ตรี วิศวกรรมศาสตร์	3	45,000.00		45,000.00	18	810,000.00
1.14	วิศวกรผู้ช่วย สาขาไฟฟ้า	5	ป.ตรี วิศวกรรมศาสตร์	1	45,000.00		45,000.00	6	270,000.00
1.15	วิศวกรผู้ช่วย สาขาเครื่องกล	5	ป.ตรี วิศวกรรมศาสตร์	1	45,000.00		45,000.00	6	270,000.00
1.16	สถาปนิกผู้ช่วย	5	ป.ตรี สถาปัตยกรรมศาสตร์	1	45,000.00		45,000.00	6	270,000.00
1.17	ผู้ช่วยผู้เชี่ยวชาญประมาณราคาและเอกสารสัญญา	5	ปวส. สาขาที่เกี่ยวข้อง	1	25,000.00		25,000.00	6	150,000.00
1.18	ช่างสำรวจ	5	ปวส. สาขาที่เกี่ยวข้อง	6	25,000.00		25,000.00	18	450,000.00
1.19	ช่างเขียนแบบ	5	ปวส. สาขาที่เกี่ยวข้อง	5	25,000.00		25,000.00	25	625,000.00
1.20	เลขานุการ	5	ปวส. สาขาที่เกี่ยวข้อง	1	25,000.00		25,000.00	6	150,000.00
1.21	พนักงานธุรการ	5	ปวส. สาขาที่เกี่ยวข้อง	2	15,000.00		15,000.00	12	180,000.00
	รวมค่าตอบแทนบุคลากร			33					9,272,344.00
2	ค่าใช้จ่ายตรง (สัดส่วน ค่าตอบแทนบุคลากร : ค่าใช้จ่ายตรง = 7 : 3)			21					3,973,861.71
	รวม ข้อ 1 - 2								13,246,205.71
	รวมค่าตอบแทนบุคลากรและค่าใช้จ่ายตรง (พิเศษ)								13,246,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)			7%					927,220.00
	รวมทั้งหมด								14,173,220.00

หมายเหตุ ตามหลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง สำนักงานสื่อกระทรวงการคลัง ตอนที่ กค 0907/12725 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2556 และแนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาไทยอัตราใหม่

*ทอท.มีสิทธิ์ปรับลด ตัวคูณอัตราค่าตอบแทนบุคลากรหลัก กรณีที่ข้อเสนอด้านราคาส่งเอกสารไม่ครบตามที่กำหนด ดังนี้

- ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน = 2.640 ในกรณีที่ข้อเสนอด้านราคา (F) ส่งหลักฐานบุคลากรหลัก และหลักฐานแสดงการพัฒนาของบริษัทครบ 3 ข้อ
- ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน = 2.585 ในกรณีที่ข้อเสนอด้านราคา (F) ส่งหลักฐานบุคลากรหลัก และหลักฐานแสดงการพัฒนาของบริษัท 2 ข้อ
- ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน = 2.530 ในกรณีที่ข้อเสนอด้านราคา (F) ส่งหลักฐานบุคลากรหลัก และหลักฐานแสดงการพัฒนาของบริษัท 1 ข้อ
- ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน = 2.475 ในกรณีที่ข้อเสนอด้านราคา (F) ส่งหลักฐานบุคลากรหลัก และไม่ส่งหลักฐานแสดงการพัฒนาของบริษัท
- ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน = 1.438 ในกรณีที่ข้อเสนอด้านราคา (F) ไม่ส่งหลักฐานบุคลากรหลัก และไม่ส่งหลักฐานแสดงการพัฒนาของบริษัท

หลักฐานบุคคล ประกอบด้วย

- หลักฐานแสดงการเป็นพนักงานประจำเต็มเวลากับบริษัทที่ปรึกษาโดยมีระยะเวลาไม่น้อยกว่า 6 เดือน
- หนังสือแสดงอัตราเงินเดือนที่นำไปใช้เป็นเงินเดือนพื้นฐาน ในการคิดค่าตอบแทนซึ่งจะต้องเป็นหลักฐานแสดงการยื่นชำระภาษีเงินได้ต่อกรมสรรพากร ที่สามารถแสดงความเป็น

พนักงานประจำของบริษัท (แบบ ก.จ.ด.90 หรือ ก.จ.ด.91 เฉพาะบุคลากรหลัก) พร้อมใบปะหน้าและใบเสร็จรับเงินจากกรมสรรพากร

หลักฐานแสดงการพัฒนาของบริษัท 3 ข้อ ประกอบด้วย

- ใบรับรองระบบคุณภาพที่เป็นที่ยอมรับตามมาตรฐานสากล เช่น ระบบ ISO เป็นต้น
- หลักฐานการมีซอฟต์แวร์ที่ถูกกฎหมายสำหรับพนักงานไอทีใช้งานอย่างน้อย ร้อยละ 30 ของพนักงานทั้งบริษัท
- มีใบรับรองการประกันวิชาชีพ (Professional Indemnity Insurance) ของบริษัทในมูลค่าไม่ต่ำกว่า 30 ล้านบาท ในปีที่ยื่นข้อเสนอ